
 

空手道全国大会出場 
市長表敬訪問について 

日頃は、スポーツの振興にご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。 
標記の件について、下記のとおり開催しますので、当日の取材及び報道の

お取り計らいをよろしくお願いします。 
 

■詳細情報 
（１）日時 

   令和元年８月１日（木）午前１１時から 

 

（２）場所 

   小諸市役所３階 応接室 

 

（３）訪問者 

   別紙参照 

 

 

令和元年７月 26日 

■問い合わせ先 

 小諸市教育委員会 スポーツ課 スポーツ振興係 担当：井出翔太郎 

 ℡ 0267-22-1700（内線 2282） E ﾒｰﾙ sshinko@city.komoro.nagano.jp 

 

その他のイベント・お知らせ情報 

令和元年９月２９日（日）に、第３６回小諸市駅伝大会が開催されます。 
こちらも是非取材して頂きますよう、お取り計らいをお願いいたします。 

 

Komor 


